
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 2

V I S T O :

 

 Las presentes actuaciones, mediante las cuales la Cra. María Alejandra
Masclef, Profesora Titular de la cátedra Sistemas de Información I, de esta Facultad,
solicita se declare de interés académico la realización de las “XVII Jornadas de
Docentes Universitarios de Sistemas y Tecnologías de la Información (DUTI 2023)
Desafíos 4.0 en la educación superior. Conectando el presente con el futuro”, que se
llevarán a cabo entre los días 26 al 28 de Octubre del corriente año, en la Sede de la
Facultad de Ciencias Económicas y Estadística de la Universidad Nacional de Rosario,
Provincia de Santa Fé; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que este evento se realiza anualmente y tiene como meta mantener
plenamente vigentes los objetivos de dicha asociación, en relación a la trascendencia e
importancia de los Sistemas y Tecnologías de la Información para el ámbito profesional;

 

Que por todo lo expuesto es procedente resolver en consecuencia;

 

POR ELLO:

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

 

R E SU E L V E :

 

Art. 1º.-Declarar de Interés Académico, de esta Facultad, la realización de las “XVII
Jornadas de Docentes Universitarios de Sistemas y Tecnologías de la



"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

2 / 2

Información (DUTI 2023) Desafíos 4.0 en la educación superior.
Conectando el presente con el futuro”, que se llevarán a cabo entre los días
26 al 28 de Octubre del corriente año, en la Sede de la Facultad de Ciencias
Económicas y Estadística de la Universidad Nacional de Rosario, Provincia
de Santa Fé.

 

Art. 2º.-  Notifíquese y archívese.

Resolución N°: RES - FACE - DES - 108 / 2023



Hoja de firmas


		2023-08-17T11:34:31-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-08-23T12:32:54-0300


		2023-08-23T12:31:08-0300
	Autorizado por Maria Liliana Pacheco


		2023-08-25T12:04:54-0300


		2023-08-25T12:02:42-0300
	Autorizado por Adolfo Jorge Rospide




